	

	
	
		
		

	
        

        

        

        

        

        
              
            		
								
								username
								
								Slaptažodis
								
								
				

					
																								
												Atsiminti mane
																				
	
												
												Pamiršote slaptažodį?
								
	
												
												Pamiršote prisijungimo vardą?
								


								
				
				
				

        
              

        

        

        

        

        

  	



	
	

	
        

        

        

        

        

        
        	
				
				
				
				
					
						
							Name:
						
						
				  		 *
				  	
	
						
							Prisijungimo vardas:
						
						
						 *
					
	
						
							El. paštas:
						
						
						 *
					
	
						
							Slaptažodis:
						
						
				  		 *
				  	
	
						
							Pakartokite slaptažodį:
						
						
						 *
					
	
						Laukai pažymėti (*) yra privalomi.

					


					Registruotis

					
					
					
									

			

        

        

        

        

        

  	


		
			
		

				
				[image: logo]
				
								
								
	
			

	
	
	


				

												
									
[image: Orai Vilnius]

	 Alytus
Anykščiai
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Ignalina
Jonava
Joniškis
Alytus
Jurbarkas
Kaunas
Kėdainiai
Kelmė
Klaipėda
Kupiškis
Lazdijai
Marijampolė
Mažeikiai
Molėtai
Palanga
Panevėžys
Pasvalys
Plungė
Raseiniai
Rokiškis
Šalčininkai
Šiauliai
Šialale
Šilutė
Širvintos
Skuodas
Švenčionys
Tauragė
Telšiai
Trakai
Ukmergė
Utena
Varėna
Vilkaviškis
Vilnius
Visaginas
Zarasai





				

				


				
																								
																								Prisijungti
																																				Registruotis
																				

																																
												Ketvirtadienis, 11 Bal 2024								

												

				
									Titulinis	Apie portalą
	Siūlome darbą
	D.U.K.
	Reklama zvejams.lt
	Brakonieriai
	RAAD inspektorių telefonai
	Juridinė informacija
	---- ORAI ----


	zvejams.lt pataria	Kada žvejoti?	Savaitės orų prognozės
	Kibimo prognozės
	Kiti patarimai, straipsniai
	Klausiate? - atsakome


	Kur žvejoti?	Upės
	Ežerai
	Tvenkiniai
	Marios
	Kiti patarimai, straipsniai
	Klausiate? - atsakome


	Ką žvejoti?	Žuvų katalogas
	Kiti patarimai, straipsniai
	Klausiate? - atsakome


	Ant ko žvejoti?	Apie masalus
	Jaukai
	Klausiate? - atsakome


	Kaip žvejoti?	Plūdės
	Meškerių tipai
	Kiti patarimai, straipsniai
	Pradedantiesiems
	Žūklės būdai
	Sezoninė žūklė
	Pasidaryk pats


	Svarbi informacija	Apranga
	Matų ir standartų sistema
	Kaimo turizmo sodybos
	Laivai ir valtys ir jų remontas
	Komerciniai tvenkiniai
	Žūklės prekių parduotuvės
	Įžuvinimas
	Žūklės reikmenų remontas
	Žūklės kelionių organizatoriai


	Sveikata
	Žūklės istorija


	Naujienos	Karštos naujienos
	Kibimas paskutinėmis dienomis
	Užsienio naujienos
	Lietuvos naujienos


	KLUBAS	Klubo taisyklės
	Mano profilis
	Klubo nariai
	Diskusijos
	Nuotraukos
	Video siužetai
	Raštinė


	Skelbimai	Pirkčiau
	Parduodu
	Keičiu
	Dovanoju
	Paslaugos
	Reikalinga pagalba
	Naujas skelbimas


	Renginiai	Anonsai
	Varžybos ir Rezultatai
	Žūklės šventės
	Susitikimai ir įspūdžiai
	Parodos
	Konkursai
	Reidai, Akcijos ir Kt.


	Įdomu ir naudinga	Kulinarija
	Jūsų istorijos
	Įdomūs straipsniai
	TV laidos
	Pažintiniai filmai
	Batimetriniai planai
	Linksma dalis	Karikatūros
	Žvejo žodynėlis
	Žvejų prietarai
	Anekdotai
	Vaikams
	On-line žaidimai


	Leidiniai
	Nuorodos


	Kontaktai

				




				
								

		
			Jūs esate čia:
		
	
	
				

				
								

				
																													

		



				






	







		
		

				
				
								
												


	
	
				
			



	Pirmadienis	[image: NK]
	Antradienis	[image: NK]
	Trečiadienis	[image: NK]
	Ketvirtadienis	[image: NK]
	Penktadienis	[image: NK]
	Šeštadienis	[image: NK]
	Sekmadienis	[image: NK]


		

			
			
				
			Nėra prekeivių

	
		[image: ]
				24/12/2016		

			    SCIERRA CC3 XP KVĖPUOJANČIOS BRIDKELNĖS

					 Kaina: 190  Lt
				

	

	
		[image: ]
				27/07/2016		

			    Garmin eTrex 20X

					 Kaina: 154 € Lt
				

	

	
		[image: ]
				26/05/2016		

			    Ledo Grąžtas Barnaul

					 Kaina: 103,58 Lt
				

	

	
		[image: ]
				13/04/2016		

			    Keičiu tolimojo užmetimo meškere

					 Kaina:  Lt
				

	

	
		[image: ]
				21/02/2016		

			    Spiningas su rite

					 Kaina: 65 Lt
				

	

	
		[image: ]
				17/02/2016		

			    Karpine meskere

					 Kaina: 60 Lt
				

	

	
		[image: ]
				17/02/2016		

			    Spiningas

					 Kaina: 20 Lt
				

	

	
		[image: ]
				13/02/2016		

			    elektrinis varikliukas

					 Kaina: 1 Lt
				

	

	
		[image: ]
				13/01/2016		

			    besiruošiantiems žvejoti Norvegijoje

					 Kaina:  Lt
				

	

	
		[image: ]
				07/01/2016		

			    Preiloje vezu stintaut ant ledo

					 Kaina: 3 Lt
				

	




	FFi MPG kuro katalizatoriai padeda sutaupyti iki 25% kuro




		

				
	

	


												


	
	

																
								




				

				

	
	

												
								
																																				
																																																
																					Nesurasta įvykių.



	
		
			
				Žvejams.lt pataria

				
								
					Edit
				

			

		
			
				
					
													
													 		
						 		Kada žvejoti
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kur žvejoti
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Ką žvejoti
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Ant ko žvejoti
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kaip žvejoti
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kibimo prognozės
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kada žvejoti? Patarimai, Straipsniai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kada žvejoti? Klausiate-atsakome
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Upės
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Ežerai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kur žvejoti? Patarimai, straipsniai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Tvenkiniai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kur žvejoti? Klausiate-atsakome
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Marios
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Žuvų katalogas
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Ką žvejoti? Patarimai,straipsniai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Ką žvejoti? Klausiate-atsakome
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Apie masalus
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Jaukai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Ant ko žvejoti? Klausiate? -atsakome
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Plūdės
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Meškerės
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kaip žvejoti? Patarimai,straipsniai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kaip žvejoti? Pradedantiesiems
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kaip žvejoti? Žūklės būdai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kaip žvejoti? Sezoninė žūklė
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kaip žvejoti? Pasidaryk pats
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Sveikata
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Žūklės istorija
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Apranga
						 		
					 			 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
											

	
					
						
							Amount of short articles: 
							0
1
2
3
4
5


						

						
							Amount of articles links: 
							0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


						

					

				

				
				
					
						
							You can order sections with dragging on list bellow:

								Žvejams.lt pataria
	Įdomu ir naudinga


						

					

				

				
				
					Saugoti

					Cancel

					Reset

				

			

		

		
		
					
						 	

	
		Kada žvejoti


					
Daugiau lašišų ir šlakių galės su



	[image: Image - Daugiau lašišų ir šlakių galės su]



Keičiant limituotos mėgėjų žvejybos sąlygas taip pat nustatyta, kad, atsižvelgus į gerą lašišų ir šl


2013-05-06 05:37:01	Komentarai

				
			


				 
										 	

	
		Kur žvejoti


					
Vandens telkinių nuomininkai gali



	[image: Image - Vandens telkinių nuomininkai gali]



Aplinkosaugos ministerijai paskelbus Vandens telkinius kur galima povandeninė žūklė (sąrašą galite r


2013-11-01 17:13:57	Komentarai

				
			


				 
										 	

	
		Ką žvejoti


					
Karkvabalių naktis arba nepagavęs



	[image: Image - Karkvabalių naktis arba nepagavęs]



Kai baigiaisi lydekų žūklės draudimas, tai visi savaitgaliai supanašėja:  Lydekos ir tvičingas,


2014-07-13 20:56:13	Komentarai

				
			


				 
								
  
										 	

	
		Ant ko žvejoti


					
Apie blizgutes švytuokles iš prak



	[image: Image - Apie blizgutes švytuokles iš prak]



Žvejojant žiemą dažnai tenka sutikti žvejų, kurie vis dar kreivai žiūri į „švytuokles“, arba, kaip p


2014-02-03 09:46:06	Komentarai

				
			


				 
										 	

	
		Kaip žvejoti


					
Šiuolaikinė dugninė meškerė: ritė



	[image: Image - Šiuolaikinė dugninė meškerė: ritė]



Tikriausiai iškart norėtųsi pasakyti, kad šiam žūklės būdui ritės kokybė ne ypač svarbi, todėl šioje


2013-06-25 18:33:13	Komentarai

				
			


				 
										 	

	
		Kibimo prognozės


					
Mėnulio fazių įtaka žuvų kibimui



	[image: Image - Mėnulio fazių įtaka žuvų kibimui]



Dėl objektyvumo, norėčiau pareikšti, kad lyg šių dienų daugelio gamtos faktorių įtaka žuvų kibimui n


2013-06-11 18:45:24	Komentarai

				
			


				 
								
  
											
		

	

		
			
				Įdomu ir naudinga

				
								
					Edit
				

			

		
			
				
					
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
								 		
													
													 		
						 		Įdomūs straipsniai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Jūsų istorijos
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Kulinarija
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Pažintiniai filmai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Leidiniai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Skyrelis vaikams
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		on-line žaidimai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Karikatūros
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Žvejo žodynėlis
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Žvejų prietarai
						 		
					 			 		
													
													 		
						 		Batimetriniai planai
						 		
					 			 		
											

	
					
						
							Amount of short articles: 
							0
1
2
3
4
5


						

						
							Amount of articles links: 
							0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


						

					

				

				
				
					
						
							You can order sections with dragging on list bellow:

								Žvejams.lt pataria
	Įdomu ir naudinga


						

					

				

				
				
					Saugoti

					Cancel

					Reset

				

			

		

		
		
					
						 	

	
		Įdomūs straipsniai


					
Mūšiai dėl naujų žuvininkystės įs



	[image: Image - Mūšiai dėl naujų žuvininkystės įs]



Nepaisant įvykių Ukrainoje ir kitų svarbių valstybei reikalų, susirinkęs į pavasarinę sesiją Seimas 


2014-04-29 12:52:26	Komentarai

				
			


				 
										 	

	
		Jūsų istorijos


					
Tarptautinis desantas Švedijoje



	[image: Image - Tarptautinis desantas Švedijoje]



 Kodėl tarptautinis? Atsakymas gana paprastas: iš trylikos poledinės žūklės mėgėjų iš Telšių vy


2014-04-17 08:39:35	Komentarai

				
			


				 
										 	

	
		Kulinarija


					
Kepta marinuota strimėlė



	[image: Image - Kepta marinuota strimėlė]



... Švedišku stiliumi.

Dar vienas labai gardžios strimelės arba Baltijos silkės receptas. Šitų žu


2013-06-10 20:17:03	Komentarai

				
			


				 
								
  
										 	

	
		Pažintiniai filmai


					
Žvejyba su fideriu žiemą



	[image: Image - Žvejyba su fideriu žiemą]



Rusijos sportinės žūklės, daugkartinis nugalėtojas, Dmitrij Salapin akivaizdžiai parodys, kaip galim


2011-09-26 17:42:59	Komentarai

				
			


				 
										 	

	
		Leidiniai


					
Žvejok žurnalo 2014 Nr.29 anonsas



	[image: Image - Žvejok žurnalo 2014 Nr.29 anonsas]



Rugpjūčio mėnesio žurnale „ŽvejOK” skaitykite:

Kodėl valčių techninė apžiūra kelis kartus branges


2014-08-04 07:02:07	Komentarai

				
			


				 
										 	

	
		Skyrelis vaikams


									
			


				 
								
  
											
		

	





	Žvejai mėgėjai turėtų įsidėmėti terminus, kai draudžiama žvejoti Taisyklių nurodytas žuvis.

Pavyzdžiui, pailgintas draudimo žvejoti 

	sterkus laikas – jų negalima gaudyti nuo kovo 1 d. iki gegužės 20 d. 
	Salačius draudžiama žvejoti nuo balandžio 1 d. iki gegužės 15 d.,
	kiršlius nuo kovo 1 d. iki gegužės 15 d.,
	lydekas – nuo vasario 1 d. iki balandžio 20 d., 
	marguosius upėtakius ir sykus– nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d., 
	otus – nuo gegužės 1 d. iki liepos 31 d., vėgeles-nuo gruodžio 15 d. iki sausio 15 d., 
	plačiažnyplius ir siauražnyplius vėžius – nuo spalio 15 d. iki liepos 15 d.,
	karšius nuo balandžio 20 d. iki gegužės 20 d. privaloma nedelsiant sugavus paleisti atgal į vandens telkinį.


Taisyklės draudžia gaudyti ir mažesnes nei nustatyto dydžio žuvis. 

Pavyzdžiui, menkė turi būti ne mažesnė kaip 35 cm, lynas – kaip 25 cm, lydeka – kaip 45 cm, plačiažnyplis ir siauražnyplis vėžys – kaip 10 cm.

																

																																												

																																

				

								

	
		



												


	
	
				
			


	
			
    	Naujausios diskusijos
	Kategorijos


                
	
        
            
                

	
		
 

	
	
			
							Noriu paklausti
							
							Paskutiniai Blogis999 atsiliepimai.							

							
	
							Upėtakiu žuklė  spiningu.
							
							Paskutiniai aurimas atsiliepimai.							

							
	
							Pagaliau atostogos 2015
							
							Paskutiniai DidziuojiA atsiliepimai.							

							
	
							Žūklė jūroje - prašau bet kokio tipo patarimų.
							
							Pradėta eaglegod.							

							
	
							Žūklė jūroje - prašau bet kokio tipo patarimų.
							
							Pradėta eaglegod.							

							
	
							Spiningavimas.
							
							Paskutiniai aurimas atsiliepimai.							

							
	
							Vėgėlės ateina , oi vyrai balnokim žirgus :)
							
							Paskutiniai valerka atsiliepimai.							

							
	
							2012 Vėgėlė ... oi kaip laukiam S:
							
							Paskutiniai valdas100 atsiliepimai.							

							
	
							PVC valties "perdarymas", pritaikymas asmeniniams poreikiams...
							
							Paskutiniai Modestas atsiliepimai.							

							
	
							grazu
							
							Pradėta daruka.							

							
	
							Youtube kanalo trailer'is
							
							Paskutiniai virusas atsiliepimai.							

							
	
							Kas kur kimba Molėtų krašto vandenyse ... ?
							
							Paskutiniai shameh atsiliepimai.							

							
	
							Bridkelnės ...
							
							Paskutiniai Probono atsiliepimai.							

							
	
							Paprastas karpinis valas ...
							
							Paskutiniai Jaxon atsiliepimai.							

							
	
							Starkių žūklė Nemune 2015
							
							Pradėta Modestas.							

							
	
							Ešerių žūklė Nemune 2015 05
							
							Pradėta Modestas.							

							
	
							2015 sezono atidarymas. Ešerys mikrodžigu.
							
							Pradėta Modestas.							

							
	
							Twicinginiai kotai + multiplikatorines rites
							
							Paskutiniai audrel atsiliepimai.							

							
	
							Diskusija apie feederius , pickerius ir jiems naudojamas rites.
							
							Paskutiniai henri atsiliepimai.							

							
	
							Stintos 2014 metais ...
							
							Paskutiniai algatis atsiliepimai.							

							
	
							Anekdotai :)
							
							Paskutiniai aigoris atsiliepimai.							

							
	
							SPORTAS
							
							Paskutiniai henri atsiliepimai.							

							
	
							Pliurpalynė
							
							Paskutiniai henri atsiliepimai.							

							
	
							Koks oras pas mane ir kaimynus ...
							
							Paskutiniai henri atsiliepimai.							

							
	
							Žūklė nuo Palangos tilto B)
							
							Paskutiniai siaipzvejys atsiliepimai.							

							


	





		




	
		

	
    
        
        

            
								
								
								
																	
										
																					Pagrindinis
																				
	
													... D.U.K. Diskusijų1
												
	
													Asociacija klubas žvejams1
												
	
													Blevyzgos ir pliurpalai7
												
	
													Ką žvejojam?11
												
	
													Kaip žvejojam?5
												
	
													Klubo narių Dienoraščiai10
												
	
													Konkursai, renginiai, žvejų šventės3
												
	
													Kur žvejojam?9
												
	
													Masalai, Jaukai3
												
	
													Visa Spauda, TV laidos1
												
	
													Žūklės įrankiai, įranga ir apranga6
												
	
													zvejams.lt naudinga informacija3
												


																

								
                            


            
            
                                

        

    
	


    
		


            

        

    

      
	

	
		
	

	








		

			
				
		
						
				


	Klubo statistika


        
            - Viso klube : 1197        

        
            - Aktyvių grupių : 60        

        
            - Diskusijose : 338        

        
            - Nuotraukų albumų : 461        

        
            - Nuotraukų : 4629        

        
            - Video siužetų : 996        

        
            - Ant sienos : 3376        








		
				
			[image: Blevyzgos ir pliurpalai :)]	
				
		
			
				Blevyzgos ir pliurpalai :)			

							
						83 Nariai				
					
		
				

			
	
				
			[image: Stintų žūklė]	
				
		
			
				Stintų žūklė			

							
						133 Nariai				
					
		
				

			
	
				
			[image: Lydekos]	
				
		
			
				Lydekos			

							
						94 Nariai				
					
		
				

			
	
				
			[image: 2011 - 2013 metų konkursai]	
				
		
			
				2011 - 2013 metų konkursai			

							
						95 Nariai				
					
		
				

			
	
				
			[image: Vėgėlės]	
				
		
			
				Vėgėlės			

							
						55 Nariai				
					
		
				

			




			

					
						
				
					
						[image: Acura]	
			[image: AleksasBa]	
			[image: Povilasv]	
			[image: GiedrelisŽvejys]	
			[image: ramasx]	
			[image: Tomazass3]	
			[image: VaBank]	
			[image: marek]	
			[image: Gincepince]	
			[image: Edwardas]	
			[image: vincentas]	
			[image: Niovak]	


		

		
			Rodyti visus
		

		



	
	
		

						
				
					[image: siaipzvejys]
				
			

						
			
				siaipzvejys
			


							Taškai: 7729

									

						

					
	

						
				
					[image: cingis]
				
			

						
			
				cingis
			


							Taškai: 2825

									

						

					
	

						
				
					[image: Modestas]
				
			

						
			
				Modestas
			


							Taškai: 1764

									

						

					
	

						
				
					[image: Zanelis]
				
			

						
			
				Zanelis
			


							Taškai: 1759

									

						

					
	

						
				
					[image: aurimas]
				
			

						
			
				aurimas
			


							Taškai: 1317

									

						

					


	

			

								
		

			
				
			






	




	
			
	    
		
									[image: ]
							

	    

		
	    
			
			BotagasFEEDER pridėjo 6 naujas nuotraukas albume 20184/28			

						
							


				
					
						 

						

					

					Kleveckine
					Peržiūrėti didesnį žemėlapį
					

				
		
						
			
					
				[image: photos]
				2173 dienų				
				
								
				
								
									Pažiūrėkite vietą
								
				

			

			
			
							

			
		

		

		
				
	
		
				
		
	
	    
		
									[image: ]
							

	    

		
	    
			
			keras pridėjo naują nuotrauką albume keras Fotografijos			

						
						
			
					
				[image: photos]
				2343 dienų				
				
								
				
								
								
				

			

			
			
							

			
		

		

		
				
	
		
				
		
	
	    
		
									[image: ]
							

	    

		
	    
			
			Lydeka pridėjo naują komentarą nuotraukai IMAG1467			

						
						
			
					
				[image: photos]
				2428 dienų				
				
								
				
								
								
				

			

			
			
							

			
		

		

		
				
	
		
				
		
	
	    
		
									[image: ]
							

	    

		
	    
			
			Lydeka pridėjo 3 naujas nuotraukas albume 2017			

						
							


				
					
						 

						

					

					Skirvytė
					Peržiūrėti didesnį žemėlapį
					

				
		
						
			
					
				[image: photos]
				2428 dienų				
				
								
				
								
									Pažiūrėkite vietą
								
				

			

			
			
							

			
		

		

		
				
	
		
				
		
	
	    
		
									[image: ]
							

	    

		
	    
			
			Lydeka pridėjo naują komentarą nuotraukai IMAG1453			

						
						
			
					
				[image: photos]
				2428 dienų				
				
								
				
								
								
				

			

			
			
							

			
		

		

		
				
	
		
				
		
	
	    
		
									[image: ]
							

	    

		
	    
			
			siaipzvejys » valdoska
turbūt [image: z)] ir negrįžta kažkaip ilgai iš to savo ussienin [image: :z:][image: :z:][image: :z:]			

						
						
			
					
				[image: profile]
				2439 dienų				
				
								
				
								
								
				

			

			
			
							

			
		

		

		
				
	
		
				
		
	
	    
		
									[image: ]
							

	    

		
	    
			
			siaipzvejys » aurimas
atviras visiems pasiūlymams [image: :K][image: :K][image: :K]			

						
						
			
					
				[image: profile]
				2454 dienų				
				
								
				
								
								
				

			

			
			
							

			
		

		

		
				
	
		
				
		
	
	    
		
									[image: ]
							

	    

		
	    
			
			aurimas
Gal atsiras žmonių norinčiu aktyvinti šitą puslapį?			

						
						
			
					
				[image: profile]
				2464 dienų				
				
								
				
								
								
				

			

			
			
							

			
		

		

		
				
	
		
				
		
	
	    
		
									[image: ]
							

	    

		
	    
			
			valdoska
visi [image: IBI]			

						
						
			
					
				[image: profile]
				2469 dienų				
				
								
				
								
								
				

			

			
			
							

			
		

		

		
				
	
		
				
		
	
	    
		
									[image: ]
							

	    

		
	    
			
			aurimas
Parašykite ką nors...[image: :fghj:]			

						
						
			
					
				[image: profile]
				2535 dienų				
				
								
				
								
								
				

			

			
			
							

			
		

		

		
				
	
		
				
		
	
	    
		
									[image: ]
							

	    

		
	    
			
			valdoska
portalas ussidare?[image: O_o]			

						
						
			
					
				[image: profile]
				2574 dienų				
				
								
				
								
								
				

			

			
			
							

			
		

		

		
				
	
		
				
		




	
	

	 



		

				
	

	


								

				



	
		

            
                        
                  
            

                                    
                  




		 	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: B5D2E03B-590B-4A6C-9912-4F27B01609FC.]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: A69645E2-D631-4B66-B0A5-DEBABA68CF5D.]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: 20161209_203622]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: _DSC1060]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: upetakis 2016-02-11]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: IMAG1450]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: E107241D-F724-4BE6-9EB1-25C81FA7E567.]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: FFE141A8-71C2-44AF-96D1-DCA61EEAAD56.]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: Parašykite ką nors apie fotografijas...S::C:]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: ]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: image.]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: IMAG1467]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: 20161230_123252]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: AF953A1E-018B-4013-B081-8965CC2D4940.]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: 20150927_140003]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: DSC_0036]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: 20150927_135854]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: IMAG1453]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: F5798434-D810-4475-9C5D-82A847698939.]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 
	
					 
					 					 			 					 			 								 
					 			 								 					 	
					 					 [image: 20150622_110242]
					 
					 		 
							 							 

							 							 

					 

					 



		 

				
            

                                    
                  
	

	
	
		viso 0 nariai		
				
		dabar klube 
		
			Parodyti visus
		

	



	

	
	Prisijunkite su facebook

[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]

            

                                                                              

      			
      

	
		

								
									Bendradarbiavimas
	Darbas portale
	Reklama portale
	Kontaktai


				

								
								
				
				
								2000-2013 © Visos teisės priklauso UAB "Žvejų tinklapis"				



				

		Ant ko žvejoti
	Ant ko žvejoti? Klausiate? -atsakome
	Apie masalus
	Apranga
	Batimetriniai planai
	Ežerai
	Įdomūs straipsniai
	Jaukai
	Juridinė informacija
	Jūsų istorijos
	Ką žvejoti
	Ką žvejoti? Klausiate-atsakome
	Ką žvejoti? Patarimai,straipsniai
	Kada žvejoti
	Kada žvejoti? Klausiate-atsakome
	Kada žvejoti? Patarimai, Straipsniai
	Kaip žvejoti
	Kaip žvejoti? Pasidaryk pats
	Kaip žvejoti? Patarimai,straipsniai
	Kaip žvejoti? Pradedantiesiems
	Kaip žvejoti? Sezoninė žūklė
	Kaip žvejoti? Žūklės būdai
	Karikatūros
	Karštos naujienos
	Kibimas paskutinėmis dienomis
	Kibimo prognozės
	Kulinarija
	Kur žvejoti
	Kur žvejoti? Klausiate-atsakome
	Kur žvejoti? Patarimai, straipsniai
	Leidiniai
	Lietuvos naujienos
	Marios
	Meškerės
	on-line žaidimai
	Pažintiniai filmai
	Plūdės
	Šiurkštūs pažeidimai
	Skyrelis vaikams
	Sveikata
	Tvenkiniai
	Upės
	Užsienio naujienos
	Žūklės istorija
	Žuvų katalogas
	Žvejo žodynėlis
	Žvejų prietarai



Svetainių kūrimas [image: Via leaurea]



		
	

	
	
	
	
Joomla extensions by Siteground Hosting